GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2016 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes

da educação superior para atuar no Campus de Sinop, conforme consta no Anexo I.

Sinop/MT, 18 de Fevereiro de 2016

Angela Ester Mallmann Centenaro

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FACISA
Portaria 1183/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação
Contabilidade

Privada
Núbia Williane Souza Caldeira 7,00 7,46 - 14,46 Classificada

Angélica Josiane Alves 8,00 5,4 - - Eliminada
Contabilidade

Especifica
Sandrielem da Silva Rodrigues 7,88 8,27 9,9 26,05 Classificada

Ney Arthur Horn 4,5 - - - Eliminado
Contabilidade

Aplicada
Não houve inscritos

Administração
(Teoria Geral

da
Administração)

Domicio Oliveira Santos 7,75 8 3 18,75 Classificado
Milene Andréia de Araújo - - - - Eliminada

Stéfany Marchi de Andrade 5,38 - - - Eliminada
Diulia Mariana Dalemolle

Pieniz
0 - - - Eliminada

Rogério Santana Fialho 4,33 - - - Eliminado
Antonio Carlos Ferreira Lima - - - - Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos